
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2016 

WÓJTA GMINY PSARY 

z dnia 30.06.2016 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wykonawców na termomodernizację tj. docieplenie ścian, dachów / 

stropodachów i / lub wymianę okien w ramach „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie 

Gminy Psary” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XI/111/2015 Rady Gminy Psary z dnia 24 września 

2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Psary na lata 2015-2025”, 

Uchwałą Nr XII/124/2015 Rady Gminy Psary z dnia 29 października 2015 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Psary do wykonania 

termomodernizacji budynków mieszkalnych w ramach „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na 

terenie Gminy Psary na lata 2015-2025”, Uchwałą Nr XIII/141/2015 Rady Gminy Psary z dnia 26 

listopada 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/124/2015 z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Psary do 

wykonania termomodernizacji budynków mieszkalnych w ramach „Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji na terenie Gminy Psary na lata 2015-2025” oraz Uchwałą Nr XVII/194/2016 Rady Gminy Psary z 

dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/124/2015 z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Psary do 

wykonania termomodernizacji budynków mieszkalnych w ramach „Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji na terenie Gminy Psary na lata 2015-2025” 

zarządzam: 

§ 1 

ogłosić nabór wykonawców na termomodernizację tj. docieplenie ścian, dachów / stropodachów 

i/lub wymianę okien w ramach „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Psary”. Treść 

ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy Psary 

/-/ Marta Szymiec 


